2023

根据《湖南省科学技术协会 湖南省财政厅关于申报 2023年

度科学技术普及专项的通知》要求，经组织申报、资格审查、专

家评审等程序，评选出了 2023 年决策咨询研究课题项目、科学

家精神宣传教育项目拟立项名单，现予公示。

公示时间为 2023年 6 月 9 日至 2023 年 6 月 15日（5 个工作

日），公示期内，如对公示结果有异议，请以书面形式实名反映

至举报受理单位。

  举报受理单位：

  省纪委省监委驻省科技厅纪检监察组（长沙市岳麓区岳麓大

道 233号湖南科技大厦）：0731-88988821

  省科协机关纪委（长沙市开福区东风路 17 号）：

0731-84884349，0731-84884348(传真)

省科协宣传与战略发展部（长沙市开福区东风路 17 号）：

0731-84884362

附件：1.省科协 2023年决策咨询研究课题项目拟立项名单

2.省科协 2023年科学家精神宣传教育项目拟立项

名单

湖南省科学技术协会

2023 年 6月 8 日

附件 1

2023

序号 拟立项课题 拟立项单位

1 中国式现代化新湖南建设与教育科技人才融合发展研究 中共湖南省委党校

2 湖南省市州科技工作者状况调查 省科技咨询中心

3 数字经济赋能湖南现代产业体系建设的机制与效应研究 湖南工商大学

附件 2

2023

序号 拟立项单位 项目名称

1 湖南科技传媒集团有限公司 科学家精神宣讲及全国科技工作者日活动宣传

2 湖南省展览馆 科学家精神宣传阵地建设和运维

3 湖南日报社 优秀科技人物宣传

4 湖南红网新媒体集团 优秀科技人物宣传

5 湖南教育电视台 优秀科技人物宣传

6 湖南广播电视台广播传媒中心 中国科学家故事宣传